Gulvvaskemaskiner

SC2000

Effektiv rengjaring i hoysetet

SC2000 gulvvaskeren gker arbeidskomforten markant sammenlignet med

en ga-bak-maskin. Perfekt til rengjering i kontorer, kjgpesenter,

idrettshaller, restauranter, hoteller, sykehus og skoler.

SC2000 har en arbeidshastighet pa 6 km/t sammenlignet med ca 4 km/t
for en ga-bak-maskin. Dette er med pa & gke produktiviteten og redusere

rengjeringskostnadene.

Den kompakte gulvvaskeren er lett & mangvrere selv i trange omrader.
Lydsvak-innstillingen, med et ultralavt stayniva, gjer det mulig & rengjere

pa dagtid, selv i stayfelsomme omrader.

To-nokkelsystemet sikrer minimal nedetid: Risikoen for operatgrfeil
reduseres med den bla operatgrnakkelen til basisinnstillingene, og en gul
superbruker-ngkkel med full adgang til alle innstillinger. 70-liters
tankkapasitet gir opp til 120 minutters driftstid, hvilket reduserer nedetiden
i forbindelse med temming og opptankning. Produktiv: 53 cm vaskebredde

og hay hastighet (6 km/t).

»  Produktiv: Hgy hastighet, 70l tank og 3,5 timers driftstid
»  Effektiv: 53 cm vaskebredde og god sugeevne pa alle gulvtyper
» Jevnrengjgring: Mengden av vann og rengjgringsmiddel reguleres i

forhold til gulvvaskerens hastighet

Picture shown may not represent model quoted

» Lavt energiforbruk: 53 cm bgrstedekk med hastighetsregulering som automatisk tilpasses underlaget
+  Automatisk lgft av berstedekk og sugenal, barste/pad-holder klikkes lett av og pa ved trykk pa One-Touch™ knappen

*  Lettvektssugenal med patentert elastisk festestropp
» USB port (tilbehgr)
»  Automatisk vannpafylling (tilbehar)

® Standard equipment
Included accessories

Ecoflex system

d _f.\;' Ecoflex kjemidosering

i s

Ecoflex kjemidosering

Discbgrste 530mm

Borste Prolene 21" @530 medium bla
Nalgummi

Nalgummi kit polyurethan 29" 740 mm

Batterier

©Nilfisk’

SC2000 NIL SC2000 NIL

Min. ~ SC200053B | \F{jjuM-ION = LITHIUM-ION

Ref. no.

required = COMPLETE X BR BR
9100000694 1
9100002389 1 o o
L08837025 1 o o °
9100000490 1 o o °
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Gulvvaskemaskiner

SC2000

Effektiv rengjaring i hoysetet

Included accessories

BATTERY PACK, 24 VOLT, 7S20P
SC2000 LITHIUM ION W/ICC STANDARD KIT

Ladere innebygd

Innebygget lader kit

Brukerngkkel, Gra
0 Pafyllingsslange

Smartkey - bruker

Smartkey - superbruker

Superbrukerngkkel, Gul

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Tippbar skittenvannstank

Automatisk Iaft av sugelnal ved rygging
Ryggealarm

Nalgummi kan brukes pa 4 sider

Klikk av-pa barste

One-Touch™ kontrollpanel

Grovfilter

Ecoflex forberedt

Lettopphengt sugenal

Lithium batteri

Hurtigbyttesystem for nalgummi

©Nilfisk’

Batteri 12V 105A GEL Monoblok

Ref. no.

80564400

106479002

9100003048

9100000940

9100000843

9100000952

56116518

56116519

9100000848

Min.
required

SC2000 53 B
COMPLETE

9087411020

SC2000 NIL SC2000 NIL

SC2000 53 B
LITHIUM-ION = LITHIUM-ION
COMPLETE X BR BR
L]
L] L]
o °
L]
L) L) L)
L] L] o
L) L) L)
SC2000 NIL SC2000 NIL

LITHIUM-ION X BR

CM9087410020-08

LITHIUM-ION BR

CM9087410020-09
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Gulvvaskemaskiner

SC2000

Effektiv rengjaring i hoysetet

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Klembar tappeslange med flow control
2-ngkkel-system

Pafyllingsslange

Naler

SmartFlow system

TrackClean-klar

Nilfisk SilenTech™

Technical specifications

Maks. driftstid (t)

Maks. hastighet (km/t)
Antall batterier

Spenning (V)

Bgarstemotor (W)
Sugemotor (W)

Vakuum (kPa)
Lydtrykkniva (dB(A))
Produktivitet, teoretisk/praktisk (m?2/t)
Svingradius (cm)

Maks. stigning (%)
Vannmengde (I/min.)
Rent-/skittenvannstank (1)
Nalbredde (mm)
Borste/pad diameter (mm)
Borstetrykk (kg)
Barstehastighet (opm)
Bearste antall og type

Mal, L x B x H (mm)
Batteri rom str. (L x B x H) (mm)
Brutto vekt (kg)

Transportvekt (kg)

Batterier

©Nilfisk’

SC2000 53 B
COMPLETE

9087411020

SC2000 53 B
COMPLETE

2.5 HOURS
6

24
450
310
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc
1270x550x1020
350x360x280
342
228

SC2000 NIL
LITHIUM-ION X BR

CM9087410020-08

SC2000 NIL
LITHIUM-ION X BR

2.5 HOURS
6
1,20r3
24
450
310
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc
1270x550x1020
350x360x280
297
180
60Ah 24V Nilfisk

Lithium-ion module
(s)

SC2000 NIL
LITHIUM-ION BR

CM9087410020-09

SC2000 NIL
LITHIUM-ION BR

2.5 HOURS
6
1,20r3
24
450
310
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc
1270x550x1020
350x360x280
297
180
60Ah 24V Nilfisk

Lithium-ion module
(s)
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Gulvvaskemaskiner SC2000

Effektiv rengjaring i hoysetet

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Min. SC2000 53 B SC2000 NIL SC2000 NIL

Accessories Ref. no. f LITHIUM-ION = LITHIUM-ION

required = COMPLETE X BR BR

Pad 20" / 508 mm
Eco Pad 20" @508mm hvit (5 stk) 10001960 1 o o o
. Eco Pad 20, Bla 505mm (5 Stk.) 10001956 1 o o o
° Eco Pad 20, Brun 505mm (5 Stk.) 10001957 1 o o o
° Eco Pad 20, Grgnn 505Mm 5 Stk 10001958 1 o o o
’ Eco Pad 20, Red 505mm (5 Stk.) 10001959 1 o o o
° Eco Pad 20, Sort 505mm (5 Stk.) 10001955 1 o o o

Spesialpads

. Eco Pad Brilliance 20" @500mm grgnn (2) 10002351 1 o o o
. Pad Eco Brilliance 20", bla 508 mm (2) 10002349 1 o o o
. Pad Eco Brilliance 20, gul 500mm (2) 10002350 1 o o o
. Pad Eco Brilliance 20, red 500mm (2) 10002348 1 o o o

Eksterne ladere

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Gulvvaskemaskiner SC2000

|
Effektiv rengjaring i hoysetet

Min. SC2000 53 B SC2000 NIL SC2000 NIL

Accessories Ref. no. : LITHIUM-ION = LITHIUM-ION
required = COMPLETE X BR BR
Lader HF 24V 10A SB120R 80512410 1 o
Lader HF 24V 13A SB120R 80532413 1 o
Lader HF 24V 30A for AGM spiralcell 80542433 1 o
Batterier
o o
el : Batteri 12V-110Ah Vat rgrcelle, monoblok 80564600 2 o
—
Batteri 12V 76A GEL Monoblok 80564310 2 o
Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2 .
Batteri F12110 12V-110AH WET SEMI T MONO L00200049 2
BATTERY PACK, 24 VOLT, 7S20P 106479002 1 . .
SC2000 LITHIUM ION W/ICC STANDARD KIT 9100003048 1 . .
Padholdere
Padholder 20" 508mm Velcro flat 9099671000 1 o o o
Padholder komplett, 21" 530mm centrelock L08837018 1 o o o
Annet
v Automatisk vannpafyllingskit 9100000707 1 0 0 0
Brukerngkkel, Gra 9100000843 1

©Nilfisk’
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Gulvvaskemaskiner SC2000

Effektiv rengjaring i hoysetet

Min. SC2000 53 B SC2000 NIL SC2000 NIL

Accessories Ref. no. required COMPLETE LITH)I(UBMR-ION LITHIILBJIg/I-ION
@\ Eksternt vat sugesett 9100002205 1 o o o
o Filter, Antiskum 909 5065 000 1 ° ° °

_~T<_1
. Frontkurv kit 9100000697 1 o o o

‘ High Power sugemotor kit 24V 450W 9100000957 1 0 0 0
LITHIUM ION EXPANSION KIT 24V 9100003110 0 o o
% \ Moppeholderkit 9100000688 1 o o o

o Pafyllingsslange 9100000952 1 . . .

Smartkey - bruker 56116518 1 . . .
Smartkey - superbruker 56116519 1 . . .
Superbrukerngkkel, Gul 9100000848 1

USB PORT KIT SC2000 9100002238 1 o o o

Discbarste 530mm

Barste Aglite Grit 500 21" @530 mm L08837067 1 o

° Bgrste Dyna Grit 80 21" @530 mm L08837066 1 o o o

©Nilfisk’
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Gulvvaskemaskiner SC2000

Effektiv rengjaring i hoysetet

. SC2000NIL ~ SC2000 NIL
Min. ~ 8C200053B  |\FjjUM-ION = LITHIUM-ION

Accessories Ref. no. :
required = COMPLETE X BR BR
° Borste Magna Grit 46 21" @530 mm L08837065 1 o o o
° Bgrste Midgrit 240 530 Mm L08837029 1 o o o
o Bgrste Midlite Grit 180 21" @530 mm L08837028 1 o o o
o Borste Prolene 21" @530 medium bla L08837025 1 . . .
Bgrste Prolite 21" @530 mm L08837026 1 o o o
Bgrste Union Mix 21" @530 mm L08837027 1 o o o
Nalgummi
s Nalgummi kit 29" 740 mm red 9100000060 1 o o o
Nalgummi kit polyurethan 29" 740 mm 9100000490 1 . . .
!ﬁz& Nalgummikit 29" 740mm 9100000810 1 o o o
Varsellampe
% : Varselblink kit 9100000663 1 0 0 0
Ecoflex system
~f / : Ecoflex kjemidosering 9100000694 1

©Nilfisk’
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Gulvvaskemaskiner

SC2000

Effektiv rengjaring i hoysetet

Accessories

Ecoflex kjemidosering

Ladere innebygd

Innebygget lader kit

Sprutbeskyttelse

Spruteskjert kit 20” 510 mm

Min. SC2000 53 B SC2000 NIL SC2000 NIL

Ref. no. required COMPLETE LITH)I(UBMR-ION LITHIILBJIg/I-ION
9100002389 1 . o o
9100000940 1 J
9100001441 1 o o o
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